令和　　年　　月　　日

富士市長　小長井　義正 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名

林　道　使　用　申　請　書

下記のとおり、林道を使用したいので申請します。

記

1. 林道名　　　林道○○線
2. 使用区間　　(例)別紙位置図のとおり
3. 使用目的　　(例)まちづくりセンター講座○○のため
4. 使用期間　　令和○年○月○日～令和○年○月○日まで
5. 使用車輌　　(例)公用車1台
6. 使用条件　　下記条件の通り

条　　　　件

１．林道使用にあたり、一般車輌等との事故等が発生した場合は、申請者が責任をもって対応し処理すること。
２．交通規則を厳守し、過積載については十分注意を払うこと。
３．地元車輌を優先し、通行に支障ないよう心掛けること。
４．未舗装の場所では低速で走行し、路面の維持に努めること。
５．作業を終了した時は、速やかに林政課に報告し確認を求めること。
[bookmark: _GoBack]６．林道ゲート内を通行する場合、その都度開閉を行い、第三者が誤って進入
することのないようにすること。